
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

3 ROKY PŘI REGISTRACI ZBOŽÍ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH RYOBI:

• Do 30 dní od nákupu 
• Doklad o nákupu – faktura či daňový doklad
• Vztahuje se na nářadí, akumulátory a nabíječky
• Prodloužená záruka se nevztahuje na benzínové nářadí (platí standardní 

2letá záruka) a příslušenství (bez záruky) 
• Ryobi produkty jsou vyrobeny a určeny pouze pro běžné spotřebitele a k 

soukromým účelům, čili  záruka se nevztahuje pro profesionální a komerční 
užití

Odkaz: https://warranty.ryobitools.eu/cz-cz/home



ZÁRUČNÍ DOBA – BEZ REGISTRACE NA WEBU

• 2 ROKY v závislosti na faktuře či daňovém dokladu – vztahuje se na 

akumulátorové nářadí, síťové nářadí, benzínové nářadí, akumulátory i 

nabíječky

• Příslušenství není předmětem záruky

• Ryobi produkty jsou vyrobeny a určeny pouze pro běžné spotřebitele a k 

soukromým účelům, čili  záruka se nevztahuje pro profesionální a komerční 

užití

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY



POKRYTÍ ZÁRUKY - V NÁVAZNOSTI NA SLIDE 1 & 2:
• Záruční doba pokrývá veškeré defekty spojené s produktem, které vznikly v 

období trvání záruční doby na základě zjevné chyby ve výrobě či materiálu, 

která se objevila již při nákupu

ZÁRUČNÍ DOBA NEPOKRÝVÁ – V NÁVAZNOSTI NA SLIDE 1 & 2:
• Běžné opotřebení a natržení náhradních dílů

• Nevhodné použití

• Přetížení nářadí

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6



